



Faktura - Daňový doklad

Variabilní symbol: 20160133

Dodavatel KNĚZEK s. r. o. Palkovice 597 739 41 Palkovice CZ IČO: 27766837 DIČ: CZ27766837	Příjemce Obec Nitrianské Pravno namestie SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno SK
Odběratel Obec Nitrianské Pravno namestie SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno SK	Dodací a platební podmínky Fakturováno: s DPH Datum UZP: 30.10.2015 Datum vystavení: 30.10.2015 Datum splatnosti: 9.11.2015 Způsob platby: Bankovním převodem Konstantní symbol: 0008 Banka: Citibank a.s. - Ostrava Účet: 2525000205/2600 SWIFT: CITICZPXXXX IBAN: CZ1026000000002525000205
Forma objednávky: E-mail Číslo objednávky: 353 Způsob dopravy: přepravní službou Popis: vybavení	

Zakázka: SK/2016/110

Strana: 1/2

Faktura: SK/2016/133

Název zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Hadice zásahová B75 Ribbflex-G, 20m, hliníkové spojky	4,00 ks	81,48	21	325,92	68,44	394,36 EUR
Trhací hák dvoudílný, Tauchman	2,00 ks	44,81	21	89,62	18,82	108,44 EUR
Kombinovaná proudnice Galaxie 500, 60-480 l/min., C52 (18654)	2,00 ks	188,41	21	376,82	79,13	455,95 EUR
Hadice zásahová D25 TN Pyrotex-R zásah, 20m, se spojkami	3,00 ks	29,63	21	88,89	18,67	107,56 EUR
přechod B/C AI	2,00 ks	5,93	21	11,86	2,49	14,35 EUR
Vazák na hadice DIN 14828	5,00 ks	5,56	21	27,80	5,84	33,64 EUR
Hadice zásahová C52 Ribbflex-G, 20m, hliníkové spojky	8,00 ks	59,26	21	474,08	99,56	573,64 EUR
Rychlonabíječ 1 hod nabíjení-(s autokonektoru) pro svít. Survivor	4,00 ks	78,15	21	312,60	65,65	378,25 EUR

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	1 707,59	358,59	2 066,18 EUR
Celkem		1 707,59	358,59	2 066,18 EUR
Zaplateno				0,00 EUR
Celkem k úhradě				2 066,18 EUR

Zboží je vlastnictvím dodavatele až do úplného uhrazení faktury. Jako variabilní symbol uveďte číslo faktury.

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 41339.

